
č. 2/21/2022
DODATEK č. 9

ke Smlouvě o poskytnutí a údržbě software č.5/21/2004

Statutární město Most
se sídlem: Radničm' 1, 434 01 Most 
IČO: 002 66 094 
DIČ:CZ00266094^
bankovní spojem: Česká spořitelna, a.s., Č. ú.: 19-1041368359/0800, 
zastoupené: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města 
(dále jen „uživatel^)

a

Flux, spol. s.r.o.
se sídlem: Musílkova 167/13,150 00 Praha 5
IČO: 16979613
DIČ:CZ16979613
bankovní spojem': Fio banka, č, ú.: 2601909921/2010
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5167 
zastoupená: 
(dále jen ,,FLUX“)

jirnĚĚsmiĚmĚuzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento 1

(společně dále jako „smluvní strany“)

; i'rr‘*r

Dodatek ě. 9

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla dne 22. 4. 2004 uzavřena Smlouva 
o poskytnutí a údržbě software č.5/21/2004 ve znění jejích pozdějších dodatků č. 1 až č. 8 (dále 
jen ,,Smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku Smlouva mění takto:

a) V článcích I. Předmět smlouvy, li Povinnosti FLUX, lil. Povinnosti uživatele, IV. Záruky 
a V. Rozsah užití, odst. 2, se text „FLUXPAM 5 a modulů Docházka, e-RELDP, 
Elektronické výplatní pásky, AD modul, Výčetka, e-REPOJ, e-PVPOJ, Personalistika a 
Hodnocení zaměstnanců, e-NEMPRl, Hodnocení vzdělávacích akcí, Schvalování 
nepřítomností a Výstup do MS Office" nahrazuje textem „FLUXPAM 5 a modulů Docházka, 
e~RELDP, Elektronické výplatní pásky, AD modul, Výčetka, e~REPOJ, e-PVPOJ, 
Personalistika, Hodnocení zaměstnanců, e-NEMPRI, Hodnocení vzdělávacích akcí. 
Schvalování nepřítomností, Výstup do MS Office, Kalkulátor dovolené po PPM a PPDP ".

V -1/4-



b) Článek V. Rozsah užití odst. I se mění, doplňuje a zní takto:

„Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na následujícím rozsahu užití systému:

FLUX uděluje uživateli právo k užití programu FLUXPAM 5 a modulu Docházka v síťové 
verzi pro 2 000 osobních čísel, a modulů e-RELDP, Elektronické výplatní pásky, AD 
modul, Výčetka, e-REPOJ, e-PVPOJ, Personalistika, Hodnocení zaměstnanců, e-NEMPRI, 
Hodnocení vzdělávacích akcí. Schvalování nepřítomností. Výstup do MS Office, Kalkulátor 
dovolené po PPM a PPDP pro 1 000 osobních čísel na dobu neurčitou pro účely zpracování 
mzdové a personální agendy uživatele při použití databázového serveru MS SQL. Jakékoliv 
jiné užití, pokud nebude dohodnuto zvláštní smlouvou, je v rozporu s právy nositelů 
autorských práv, zejména další šíření formou kopírovám', půjčování, prodeje jiným 
subjektům i v rámci dohodnutého uživatele, pokud půjde o jinou než v této smlouvě 
dohodnutou formu užití.“

c) Článek VI. Cena prací a způsob fakturace odst. 1 se mění, doplňuje a zní takto :
„I. Za údržbu programu FLUXPAM 5 a modulů Docházka, e-RELDP, Elektronické 
výplatní pásky, AD modul, Výčetka, e-REPOJ, e-PVPOJ, Personalistika, Hodnocení 
zaměstnanců, e-NEMPRI, Hodnocení vzdělávacích akcí. Schvalování nepřítomností. Výstup 
do MS Office, Kalkulátor dovolené po PPM a PPDP v rozsahu dle ěl. II. odst. 2, je uživatel 
povinen hradit FLUXu po dobu platnosti této smlouvy částku 200 221 Kč (FLUXPAM 5 
65 315 Kč, Docházka 33 631 Kč, e-RELDP 5 381 Kč, Elektronické výplatní pásky 
7 567 Kč, AD modul 7 567 Kč, Výčetka 11 210 Kč, e-REPOJ 2 422 Kč, e-PVPOJ 1 228 Kč, 
Personalistika 31 514 Kč, Hodnocení zaměstnanců 11 335 Kč, e-NEMPRI 0 Kč, Hodnocení 
vzdělávacích akcí 5 730 Kč, Schvalování nepřítomností 3 363 Kč, Výstup do MS Office 
4 858 Kč, Kalkulátor dovolené po PPM 3 300 Kč a PPDP 5 800 Kč) za rok. Tato částka 
bude splatná čtvrtletními splátkami ve výši 50 055 Kč vždy k poslednímu dni čtvrtletí a 
vždy kl. lednu následujícího roku bude upravena dle oficiálního indexu inflace roku 
předchozího, a to počínaje 1.1. 2023.
Na všechny splátky vystaví FLUX faktury. Údržba modulu PPDP bude fakturována po jeho 
nasazení do ostrého provozu."

d) Článek VI. Cena prací a způsob fakturace se doplňuje o nové odstavce 13. až 15. s textem 
následujícího znění:
„13. Za užití modulu Kalkulátor dovolené po PPM uhradí uživatel FLUXu částku 13 200 Kč 
splatnou na základě faktury vystavené FLUXem. Právo fakturovat vzniká FLUXu po 
instalaci a zprovoznění u uživatele."

„14. Za užití modulu PPDP uhradí uživatel FLUXu částku 23 360 Kč splatnou na základě 
faktury vystavené FLUXem. Právo fakturovat vzniká FLUXu po instalaci a zprovoznění 
u uživatele."

„15. Předprojektová část, implementace, školení, analýza, vývoj, testování, instalace 
a součinnost budou fakturovány po odevzdání prací s hodinovou sazbou 1 500 Kč. 
Zdanitelné plněm' se považuje za uskutečněné dnem převzetí prací."

3. V dalším zůstává Smlouva nezměněna.

n.
Strana 2/4



r Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
za splněnou i v pHpadě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku uvedenou či 
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si 
ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti. Smluvm' strany 
sjednávají, že veškerá korespondence bude adresována na adresy uvedené v záhlaví tohoto dodatku.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva vč. jejích dodatků byla vedena v evidenci 
smluv vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
Smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách 
se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, dato narození a místě trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodm' 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, 
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, 
neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory ze Smlouvy ve znění jejích dodatků budou 
řešit primárně dohodou.

5. Nestanoví-li tento dodatek jinak, řídí se práva a povirmosti obou smluvních stran zejména 
zákona č. 89/2012 Sb,, Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy.

6. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží uživatel a jeden obdrží 
FLUX. Jakákoliv změna Smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného 
dodatku.

7, Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
vložem' do registru smluv.

8. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku a seznámem' se s jeho obsahem prohlašují, 
že je jim znám jeho smysl a účel, že tento odpovídá projevu jejich vůle a že k němu přistupují 
svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

9. Tento dodatek, jakož i Smlouva včetně všech jejích dodatků podléhá uveřejnění v registru smluv 
dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účirmosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dodatek, 
jakož i Smlouvu včetně všech jejích dodatků v souladu s tímto zákonem uveřejm' uživatel, a to 
nejpozději do 30 dnů od podpisu dodatku. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit 
dodatek v registru FLUX,

Strana 3/4



I
O
j.

10. Po uveřejnění v registru smluv obdréí FLUX do datové schránky/e-mailem potvrzeni&cF^ppáw^ 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že FLUX 
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění dodatku, jakož i Smlouvy včetně všech jejích dodatků 
v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

1 3 -07- 2022 V Praze dne:V Mostě dne:

    ta 
uživatel

A

I:■

m-:- ■
I ‘ * *! i j

Strana 4/4



r T

MmM Z 01 077

KRYCÍ LIST DODATKU Č. 2/21/2022

Jméno, příjmení / příp. 
organizaceDatum Funkce, ORJ Podpis

Zpracoval/a/i/y:

Vedoucí odboru:

Správce rozpočtu;

□podpora de mínimís □ veř
□dotace EU apod. □podmín

Za OF posoudil/a:

AK - právně posoudil/a;

ZaVM:

Schváleno v:

Datum uveřejnění smlouvy:

ID smlouvy z registru smluv:

F_OI_077A platí od: l. 12.2019 Stránka 1 z 1


